
PROTOKÓŁ Nr XXXIV/2021 
Z SESJI RADY GMINY W ZALESZANACH 

odbytej w dniu 24 września 2021 roku 
 
Ad.1 
O godz. 14.00 Przewodnicząca Rady Gminy Marzena Kuna dokonała otwarcia 

XXXIV Sesji Rady Gminy. Przewodnicząca Rady przywitała Wójta Gminy Zaleszany 

Pawła Gardego, Skarbnika Gminy Monikę Chałubiec  oraz radnych. 

W sesji Rady Gminy w dniu 24 września 2021 roku uczestniczyło 12 radnych na 

ogólną liczbę 15 radnych. Wobec tego w oparciu o listę obecności Przewodnicząca 

Rady Gminy stwierdziła prawomocność obrad. 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 2 
Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie XXXIV Sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2021 rok. 

4. Uchwała w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Zaleszany. 

5. Uchwała w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn. „Budowa 

kanalizacji sanitarnej w Gminie Zaleszany w obszarze poza aglomeracją 

Zaleszany – w miejscowości Skowierzyn – Piasek – Etap II”. 

6. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

Nikt z radnych nie zgłosił uwag i propozycji zmiany porządku obrad. Przewodnicząca 

Rady Gminy poddała pod głosowanie proponowany porządek obrad sesji, z którym 

wszyscy radni się zapoznali. Rada Gminy 12 głosami „za” przyjęła porządek obrad. 
 
Ad.3. 
Uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2021 rok. 

Skarbnik Gminy Monika Chałubiec odczytała oraz omówiła projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 



Rada Gminy 12 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXXIV/417/2021 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2021 rok. 

 

Ad.4 

Uchwała w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Zaleszany. 

Skarbnik Gminy Monika Chałubiec omówiła projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 12 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXXIV/418/2021 
w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Zaleszany. 

 
Ad.5 
Uchwała w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn. „Budowa 

kanalizacji sanitarnej w Gminie Zaleszany w obszarze poza aglomeracją Zaleszany – 

w miejscowości Skowierzyn – Piasek – Etap II”. 

Wójt Gminy Paweł Gardy omówił proces realizacji budowy kanalizacji w 

Skowierzynie. Wójt poinformował, ze jest po spotkaniu z firmą BUDOMONT. Dodał, 

że wykonawca na dzień dzisiejszy nie zgłasza żadnych problemów, wszystkie prace 

przebiegają zgodnie z harmonogramem. Wójt zaznaczył, że uchwała podejmowana 

jest w związku gdyż jesteśmy po otwarciu ofert i będziemy podpisywać umowę 

również z firmą BUDOMONT.  

Przewodnicząca Rady zapytała, czy będzie możliwość w kolejnych latach 

pozyskiwania środków na kolejne miejscowości. W odpowiedzi Wójt poinformował, 

że w chwili obecnej nie mamy szczegółowych informacji, dodał że jeżeli będzie 

możliwość będziemy starali pozyskiwać się dodatkowe środki. 

Wiceprzewodniczący rady Stanisław Guźla zapytał, w jakim stopniu będzie 

skanalizowany Skowierzyn gdy będzie zrobiony ten etap? Wójt zaznaczył, że jeżeli 

mówimy o tej zwartej zabudowie to ok. 80 % oraz zostanie kwestia jednej pompowni. 



Radny Jan Latawiec poruszył temat pozyskiwania środków z zewnątrz z Polskiego 

Ładu. Wójt poinformował, iż zostały złożone dwa wnioski rozbudowę na Gminnego 

Centrum Kultury oraz drugi na dokończenie kanalizacji w Gminie.  

Radna Dorota Stępień zapytała na jakim etapie jest wykonanie dróg w gminie. Wójt 

poinformował, iż wykonawca jest wyłoniony, umowa jest podpisana, drogi, które były 

zgłoszone do przetargu będą wykonane  

Przewodnicząca Rady pytała czy są jeszcze uwagi do projektu uchwały. 

Nie było więcej uwag więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym 12 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXXIV/419/2021 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn. „Budowa 
kanalizacji sanitarnej w Gminie Zaleszany w obszarze poza aglomeracją 
Zaleszany – w miejscowości Skowierzyn – Piasek – Etap II”. 
w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego stanowiącego 
własność Gminy Zaleszany. 
 
Ad. 6 
Zamknięcie obrad Sesji. 

Przewodnicząca Rady Gminy zakończyła obrady XXXIV Sesji Rady Gminy w 

Zaleszanach. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marzena Kuna 


